АДМИНИСТРАЦИЯ
М УНИ Ц ИП АЛ ЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т / / /  <?/:

О внесении дополнений в постановление
администрации муниципального образования

Дубенский район от 18.08.2017 г. № 841
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги
«Запись на обзорные, тематические и интерактивные

экскурсии, проводимые на территории
муниципального образования Дубенский район»

На основании протеста прокуратуры Дубенского района от 10.01.2019 г.
№ 7-04-2019/28/19, в соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации
муниципального образования Дубенский район от 21.04.2011 № 309 «Об
утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования
Дубенский район, администрация муниципального образования Дубенский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального
образования Дубенский район от 18.08.2017 г. № 841 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии, проводимые на
территории муниципального образования Дубенский район» следующие
дополнения:

раздел V пункта 88 приложения дополнить абзацами в следующей
редакции:

«- нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам
предоставления муниципальной услуги;

приостановление предоставления муниципальной услуги, если
основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и
принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами РФ,

00CI0B9

2

законами и иными нормативными правовыми актами субъекта РФ,
муниципальными правовыми актами;

- требование у Заявителя при предоставлении муниципальной услуги
документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не
указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых
для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении
Муниципальной услуги.»

2. Комитету по образованию, культуре, молодежной политике, физической
культуре и спорту администрации муниципального образования Дубенского
района обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в
здании администрации муниципального образования Дубенский район.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образо
Дубенский район К.О. Гузов